

TITLE: U.S. ITC TARIFF PUBLICATIONS																				
TERM: OCTOBER 1, 2002 thru SEPTEMBER 30, 2003																				
			Page 01 of 01		P R O G R A M B 4 5 3 - S															
UNITED STATES INTERNATIONAL			BASIS		MCDONALD & EUDY		VON HOFFMAN CORP.		NPC, INC.		CURRENT CONTRACTOR									
TRADE COMMISSION (USITC)			OF		Temple Hills, Maryland		Frederick, Maryland		Claysburg, Pennsylvania		NPC, INC.									
PROGRAM B453-S			AWARD		UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST								
I FILMS, PRINTING, & BINDING:																				
(a) Text and Covers. . .per page. . .																				
(1)	MAKEREADY/SETUP-----		3018		3.00		9,054.00		7.20		21,729.60		2.32		7,001.76		2.32		7,001.76	
(2)	RUNNING/1,000-----		77096		1.17		90,202.32		0.9196		70,897.48		0.965		74,397.64		0.965		74,397.64	
II PAPER: (PER 1,000 LEAVES):																				
(a)	White Offset Book 50-lbs-----		26002		4.16		108,168.32		5.675		147,561.35		4.34		112,848.68		4.34		112,848.68	
(b)	Colored Writing 20-lbs-----		12496		7.00		87,472.00		5.675		70,914.80		6.00		74,976.00		6.00		74,976.00	
(c)	White Litho Coated Cover 80-lbs-----		50		25.00		1,250.00		21.78		1,089.00		23.78		1,189.00		23.78		1,189.00	
III PACKING:																				
(a)	Affixing Furnished Labels on Single Copies... per 1,000 labels-----		2		125.00		250.00		20.00		40.00		60.00		120.00		60.00		120.00	
(b)	Single/Multiple Copies in Kraft Envelope, up to 12-lbs., Max. 14-lbs.....per envelope/ bag-----		30287		0.60		18,172.20		NC		0.00		0.25		7,571.75		0.25		7,571.75	
(c)	Quantities over 12-lbs., up to 36-lbs, Max. Gross Weight 40-lbs.....per bundle/ container-----		7655		1.15		8,803.25		NC		0.00		0.80		6,124.00		0.80		6,124.00	
(d)	Individual Mailing Containers.....per 1,000 containers-----		61		600.00		36,600.00		NC		0.00		500.00		30,500.00		500.00		30,500.00	
CONTRACTOR TOTALS							\$359,972.09				\$312,232.23				\$314,728.83				\$314,728.83	
DISCOUNT					1.00%		\$3,599.72		5.00%		\$15,611.61		0.25%		\$786.82		0.25%		\$786.82	
DISCOUNTED TOTALS							\$356,372.37				\$296,620.62				\$313,942.01				\$313,942.01	
											AWARDED									